
UCHWAŁA NR XXXIII/183/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 13 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 późn. zm.) oraz art. 14a. ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) w związku z art. 206 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/122/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2012 roku
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1071) wprowadza się następujące zmiany:po § 2. dodaje się § 2a.  
w brzmieniu: " § 2a.  Na rok szkolny 2017/2018 ustala się plan sieci publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Świeszyno:
1) Przedszkole Gminne w Świeszynie,
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. W. Szymborskiej w Konikowie,
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. kpt. pil. S. Bartosika w Zegrzu

Pomorskim,
4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dunowie,
5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 

Krajowej w Świeszynie."
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: 731FB6F8-5282-49FD-9C26-A32B076F0813. Podpisany Strona 1




